
   1

５０２１０１２９ 教育施設管理課

岡山小学校南校舎屋上防水改修工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
㈱ニーズ

(502006)

落札
     26,600,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市本内字南街道下１番地１

㈱ニーズ

代表取締役　　三瓶　浩徳 552-5831

令和 　２年 　７月 ３１日令和 　２年 　７月 ２９日

　　　　　２９，２６０，０００　　　　　３０，８５５，０００

令和　２年　７月３１日

令和　３年　１月　８日

入札月日

指名月日 令和 　２年 　７月 ２０日 閲覧月日
令和 　２年 　６月 ２３日から

令和 　２年 　７月 　８日まで

5746
テキスト ボックス
資格確認
月　　日




   2

５０２１０１３０ 産業雇用政策課

サンスカイつちゆ解体工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
㈲小林組

(500245)      86,000,000

 2
阿部建材工業㈱

(500002)      82,500,000

 3
㈱ヤスタ創建

(501497)

落札
     72,000,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市上野寺字東１７番地の５

㈱ヤスタ創建

代表取締役　　安田　清治 528-6383

令和 　２年 　７月 ３１日令和 　２年 　７月 ２９日

　　　　　７９，２００，０００　　　　１０１，０９０，０００

令和　２年　７月３１日

令和　３年　３月１２日

入札月日

指名月日 令和 　２年 　７月 ２０日 閲覧月日
令和 　２年 　６月 ２３日から

令和 　２年 　７月 　８日まで

5746
テキスト ボックス
資格確認
月　　日




   3

５０２１０１３１ 産業雇用政策課

サンライフ福島空調改修工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
オークラ工業㈱

(500801)

落札
     33,600,000

 2
第一温調工業㈱

(500816)      33,900,000

 3
㈱光和設備工業所

(500810)      34,250,000

 4
倉島設備㈱

(500808)      34,200,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市東浜町１７番３号

オークラ工業㈱

代表取締役　　菅野　雅浩 535-2833

令和 　２年 　７月 ３１日令和 　２年 　７月 ２９日

　　　　　３６，９６０，０００　　　　　３８，６８７，０００

令和　２年　７月３１日

令和　２年１１月３０日

入札月日

指名月日 令和 　２年 　７月 ２０日 閲覧月日
令和 　２年 　６月 ２３日から

令和 　２年 　７月 　８日まで

5746
テキスト ボックス
資格確認
月　　日



